ki:, Uniwersytecki Szpital Dzieciecy
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Krakow, 18.09.2020r.
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Wykonawcy

Dotyczy postepowania:
Dostawa odczynnikow i materialdw eksploatacyjnych do oznaczania parametréow krytycznych wraz
z dzierzawa analizatora.

Numer referencyjny: EZP-271-2-112 /PN/2020

ODPOWIEDZI 2

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na wniesione zapytania do tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamdwienia (SIWZ).

Pytanie 1 dotyczy ZALACZNIKA NR 3 DO SIWZ, TABELA II. DZIERZAWA ANALIZATORA
Wymagane przez Zamawiajacego parametry, funkcje i warunki:

Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie analizatora
typu kasetowego pracujacego w oparciu o 3 wymienialne elementy:

kasete odczynnikowo-kalibracyjna zawierajgca pojemnik na odpady 1 stabilng na poktadzie 42 dni,
kartridz z czujnikami pomiarowymi stabilny na poldadzie 21 dni

oraz kasete z materiatem kontrolnym stabilng na poktadzie 3 miesigce, wykonujgcego oznaczenia w czasie
120 sekund i oznaczajgcego waph zjonizowany w zakresie 0,1 - 2,5 mmol/L?

Odpowiedz 1 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy ZALACZNIKA NR 3 DO SIWZ, TABELA 1L DZIERZAWA ANALIZATORA
Wymagane przez Zamawiajacego parametry, funkcie i warunki

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na czestotliwosé kontroli jakosci
wykonywana raz dziennie na 3 dostepnych poziomach?
Odpowiedz 2 WYJASNIENIE: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy ZALACZNIKA NR 3 DO SIWZ, TABELA II. DZIERZAWA ANALIZATORA

Wymagane przez Zamawiajacego parametry, funkcje i warunki
Zwracamy sie z pro$bg o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora

pracujgcego w oparciu o kasete odczynnikowo-kalibracyjng przechowywang w temperaturze pokojowej,
oraz kartridz z czujnikami pomiarowymi i kasete z materiatem kontrolnym przechowywane w
temperaturze 2-8 st. C7

Odpowiedz 3 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 4 dotyczy ZALACZNIKA NR 3 DO SIWZ, TABELA I1. DZIERZAWA ANALIZATORA

Wymagane przez Zamawiajacego parametry, funkcje i warunki
Pkt 16. Zwracamy si¢ Z proéba o podanie nazwy systemu informatycznego laboratorium i Szpitala do

ktorego analizator ma zostad podigczony.
Odpowiedz 4 WYJASNIENIE: System MARCEL.
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Pytanie 5 dotyczy ZAYACZNIKA NR 3 DO SIWZ, TABELA 1II. PARAMETRY OCENIANE ANALIZATORA

DO OZNACZEN PARAMETROW KRYTYCZNYCH

Zwracamy sig z pro$ba o zmiang zapisu w pkt 1, zwazywszy 7e tylko jeden producent posiada opisane
rozwigzanie, ponadto dla Zamawiajacego korzystniejsze bedzie rozdzielenie

elementu wymienianego na kilka, poniewaz w przypadku zatkania kasety Zamawiajacy nie straci
dodatkowo sensora pomiarowego i modutu kontroli jakoéci,

co zmniejszy straty, ktore w takim przypadku poniesie Zamawiajacy.

Odpowiedz 5 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy zapisow SIWZ
Zgodnie z rekomendacjg UZP zwracamy si¢ z prosba o umozliwienie skladania ofert w formie

elektronicznej. Oferta podpisana zostanie wymaganym kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Urzad
Zaméwien Publicznych zaleca, aby komunikacjg elektroniczng objaé wszelkg korespondencje w tym
sktadanie ofert.

Zastosowanie komunikacji elektronicznej mozliwe jest nie tylko przed wszczeciem postepowania o
udzielenie zamdwienia publicznego, ale takie w jego trakcie. (w zataczeniu komunikat UZP)

hetps: / fwww.uzp.gov.pl faktualnosci /komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, prosimy o dopuszczenie ztozenia oferty w formie
elektronicznej, podpisanej podpisem elektronicznym i wystanej za poérednictwem poczty e-mail,
spakowanej w plik, do ktérego otwarcia hasto zostanie przestane na 30 minut przed terminem otwarcia

ofert.
OdpowiedZ 6 WYJASNIENIE: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy zapiséw SIWZ
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na przesuniecie terminu skiadania oferty o 3 dni robocze?

Odpowied? 7 WYJASNIENIE: Zamawiajacy informuje, iz przesunat juz termin sktadania i otwarcia ofert
na 25.09.2020r.

Pytanie 8 dotyczy Zalacznika nr 1 do SIWZ Umowa

par. 1A ust. 4 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby termin waznoci przedmiotu umowy wynosit minimum
6 miesiecy od dnia dostawy?
Odpowiedz 8 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 9 dotyczy Zatacznika nr 1 do SIWZ Umowa

par. 1A ust. 6, par. 8 ust 3 pkt. a-b Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zdania: ,Zmniejszenie nie
moze przekraczac 20% catkowitej wartodci umowy™?
OdpowiedZz 9 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 dotyczy Zalacznika nr 1 do SIWZ Umowa

par. 1B ust. 3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang stéw ,bez dodatkowego wynagrodzenia” na ,w
ramach czynszu dzier%awnego"?
Odpowiedz 10 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 11 dotyczy Zalacznika nr 1 do SIWZ Umowa

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie
liczby osob, ktére majg zostac poddane szkoleniu, o ktérym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?
OdpowiedZ 11 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12 dotyczy Zatacznika nr 1 do SIWZ Umowa
par. 1B ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby termin dostawy analizatora wynosit 21 dni od daty

podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?
OdpowiedZ 12 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 dotyczy Zatacznika nr 1 do SIWZ Umowa
par. 2A ust. 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby termin dostawy wynosit 5 dni roboczych?

Odpowiedz 13 WYJASNIENIE: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 dotyczy Zatagcznika nr 1 do SIWZ Umowa
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par. 2A ust. 9 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z
zakupu interwencyjnego wykluczalto zastosowanie kar umownych?

Ponadto, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje tego postanowienia poprzez dodanie w jego
tresci, ze Zamawiajacy moze skorzysta¢ z prawa do wykonania zastepczego ,po bezskutecznym uplywie
przynajmmiej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji Zobowigzania”?
Odpowiedz 14 WYJASNIENIE: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 dotyczy Zalacznika nr 1 do SIWZ Umowa

par 3B ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang stéw ,,na swéj koszt” na ,,w ramach cZynszu
dzierzawnego"?
OdpowiedZ 15 WYJASNIENIE: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16 dotyczy Zatacznika nr 1 do STWZ Umowa

par 3B ust. 3 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ubezpieczenia aparatury okreslonego w niniejszym
postanowieniu umowy?
Odpowiedz 16 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17 dotyczy Zalacznika nr 1 do SIWZ Umowa

par. 4.ust 10 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na to, aby termin platnosci byt liczony od daty wystawienia
faktury?
Odpowiedz 17 WYJASNIENIE: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18 dotyczy Zalgcznika nr 1 do SIWZ Umoewa

Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na przesytanie faktur droga elektroniczng i mogtby poda¢ adres mailowy,
na ktéry mozna fakture w tej formie wystaé?

Odpowiedz 18 WYJASNIENIE: Zamawiajacy ma mozliwo$¢ odbierania faktur z platformy PEF, wiec
dopuszcza mozliwosé przesytania faktur elektronicznych na te platforme.

Pytanie 19 dotyczy Zatacznika nr 1 do SIWZ Umowa

par. 6 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: »Lamawiajacy moze w
kazdym czasie odstapic¢ od zadania zaptaty przez Wykonawce kary umownej.”
Odpowiedz 19 WYJASNIENIFE: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy SIWZ,

Pytanie 20 dotyczy Zalacznika nr 1 do SIWZ Umowa

Par. 6 ust. 7 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstapienia / rozwigzania od umowy
przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z
wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krotszego niz 5 dni roboczych?

Odpowiedz 20 WYJASNIENIE: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21 dotyczy Zalacznika nr 1 de SIWZ Umowa
par. 7 ust. 2 pkt. 7, par. 8 ust. 3 pkt. a, b Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie w tym postanowieniu

nastepujgcego fragmentu: "jednak nie wczesniej niz w chwili realizacji przynajmniej 80% warto$ci
umowy."? Zastrzezenie prawa Zamawiajgcego do skrécenia umowy w dowolnym momencie jej trwania
powoduje znaczng niepewno$¢ co do dhugosci trwania kontraktu oraz wolumenu sprzedawanego towary,
podezas gdy wptywa to na ceny, ktore kalkulowane sg miedzy innymi na podstawie okresu trwania umowy
i przewidywanej ilosci sprzedawanego asortymentu,

Odpowiedz 21 WYJASNIENIE: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22 dotyczy Zalacznika nr 1 do SIWZ Umowa

par. 9 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstapienia / rozwigzania od umowy
przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawey do nalezytego wykonania umowy z
wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 5 dni roboczych?

Odpowiedz 22 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23 dotyczy Zatacznika nr.1 do SIWZ Umowa

Par. 9 ust. 2, w zakresie sukcesywnych dostaw a-b Czy Zamawiajacy zgodzi sie dodac do postanowienia
zapisu "z winy Wykonawcy"
Odpowiedz 23 WYJASNIENIE: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy STWZ.
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Pytanie 24 dotyczy Zatacznika nr 1 do STWZ Umowa
par. 9 ust. 4-5 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ nie rozwiazywania lub odstepienia od umowy w

zakresie dotyczacym dzierzawy URZADZENIA / sukcesywnych dostaw materiatéw zuzywalnych w
przypadku rozwigzania jednej z uméw.
Odpowiedz 24 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25 dotyczy Zalacznika nr 1 do SIWZ Umowa
par. 10 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na usuniecie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedz 25 WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

7 powazaniem

Z-ca Dyrektgka ds. Lecznictwa

Lek. megl. ‘Andrzei Batagy
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